

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка метизных изделий и консолей для нужд ДОРХС филиала ПАО
«Россети Московский регион» - Московские кабельные сети.

Начальная (максимальная) цена договора	Начальная (максимальная) цена Договора (цена лота) с НДС 22% (либо НДС не облагается, если участник применяет упрощенную систему налогообложения): 79 371,94 (Семьдесят девять тысяч триста семьдесят один) рубль 94 копейки.
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка);
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии).	Методических указаний по расчету предельной стоимости лота объектов капитального строительства ПАО «Россети Московский регион» (утв. Приказом от 13.06.2023 г. № 578) https://rossetimr.ru/zakupki/prav_obesp/
Расчет начальной (максимальной) цены договора.	Предоставлен отдельным файлом.

Начальник ОКОиМ



А.С. Зиновьев

Расчет НМЦ

Наименование: поставка метизных изделий и консолей для нужд ДОРХС филиала ПАО «Россети Московский регион» - Московские кабельные сети.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измерения	Кол-во	Обоснование	Стоимость рублей за ед. без НДС	Общая стоимость рублей без НДС
1	2	3	4	5	6	7
1.	Анкер забивной 8мм латунный	шт	200	ТКП	8,73	1310,00
2.	Шпилька п/резьбовая оцинкованная М8х1000мм	шт	100	ТКП	73,77	7377,00
3.	Болт анкерный НВМ 10*120 оцинкованный	шт	250	ТКП	21,73	5432,50
4.	Болт М8х50	кг	25	ТКП	242,46	6061,48
5.	Гайка М8	кг	15	ТКП	163,11	2446,65
6.	Болт М10х50	кг	25	ТКП	203,07	5076,84
7.	Гайка М10	кг	20	ТКП	204,92	4098,40
8.	Шайба увеличенная М10 оцинкованная	кг	20	ТКП	216,48	4329,51
9.	Гайка М12	кг	25	ТКП	104,11	2602,75
10.	Шайба М12 плоская оцинкованная	кг	25	ТКП	187,38	4684,50
11.	Консоль КГУ-1-400 400мм цинк	шт	20	ТКП	1081,97	21639,34
ИТОГО без НДС:						65058,97
ИТОГО с НДС:						79 371,94

Начальник ОКОиМ

А.С. Зиновьев

